AUTARQUIA MUNICIPAL
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE CORTÊS-PE

Rua Celso Bora, 10 – Centro – Cortês / PE – CEP: 55.525-000
Fone: (81) 3687-1533 – CNPJ: 07.969.857/0001-63

Cortês, 13 de Abril de 2021.
OFÍCIO CORTESPREV/ Nº /2021.

Assunto: Encaminha a Prestação de Contas do REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE CORTÊS-
CORTESPREV, do exercício financeiro de 2020.

Sr. Presidente,

Nos termos da Resolução T.C. nº 110/2020, faço o encaminhamento da

Prestação de Contas do Regime Próprio de Previdência Social do Munícipio de

Cortês, referente ao Exercício Financeiro de 2020, inserida no Sistema de Prestação

de Contas do Tribunal de Contas E-TCE, conforme disciplina a Resolução TC nº

011/2014.

Desta forma, apresentam a todos que fazem este Conselho de Contas os

mais sinceros votos de estimas e considerações.

Atenciosamente,

.
ALMIR MELO BORBA

DIRETOR  EXECUTIVO

Ao Exmo. Sr. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
MD. DR. DIRCEU RODOLFO DE MELO JÚNIOR
Rua da Aurora, 885 – Boa Vista.
Recife-PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
M

IR
 M

E
L

O
 B

O
R

B
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b19d2afd-339e-4efe-a55d-a94ad95a3d20